-1 -

广 东 省 商 务 厅
粤商务秩函〔2023〕81 号

广东省商务厅转发《河南省商务厅关于
邀请参加首届中华老字号（河南）

博览会的函》的通知

各地级以上市商务局：

2023 年 10 月 13 日至 15 日，由河南省商务厅主办的首届中

华老字号（河南）博览会将在郑州市举办。

现将邀请函转发给你们，请积极发动市内老字号企业自行报

名参会，优先考虑中华老字号企业。

经与主办方沟通了解，此次展会对组团参展的摊位费优惠价

为 4900 元/个。详情请直接联系组委会，联系人及电话见附件。

各市商务局可根据需要派员参加，费用自理。相关报名情况

于 8月 30 日下班前通过粤政易反馈我厅（调节处）。

附件：《河南省商务厅关于邀请参加首届中华老字号（河南）

博览会的函》

广东省商务厅

2023 年 8 月 2 日

-2 -

（联系人及电话：吴云，020-38819874）

广东省商务厅办公室 2023 年 8 月 2 日印发